

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...จ้างเหมาปรับปรุงทางสาธารณะเดิม ซอยแยกถนนขุนศรีวิชัยถึงถนนขุนช้างแยกร้านกระทะทอง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานเทศบาลเมืองสุพรรณบุรี.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท. (หนึ่งล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ปรับปรุงทางสาธารณะเป็นถนนลาดยางชั้นเดียว ขนาดผิวจราจรกว้างประมาณ ๔.๘๐ - ๖.๐๐ เมตร  
ความยาวรวมประมาณ ๓๒๓.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๕๓๘.๐๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๘๑๐,๔๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ พร. ๔ จำนวน ๒ แผ่น.....
  - ๕.๒ แบบ พร. ๕ (ก) จำนวน ๑ แผ่น.....
  - ๕.๓ แบบ พร. ๖ จำนวน ๑ แผ่น.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
  - ๖.๑ นายเหรียญชัย ปิณจีเสศิกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
  - ๖.๒ นางสาวรจวรรณ ยศม์ญกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง.....
  - ๖.๓ นายสมพงษ์ โพธิ์ทอง กรรมการกำหนดราคากลาง.....

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง

ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง โครงสร้างปรับปรุงทางสถานีรถไฟชุมทางหนองสามสีวิทยังถึงถนนขุนช้างแยกร้านกระเทียมทอง

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลเมืองสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลเมืองสุพรรณบุรี

แบบเลขที่ 26/2560

คำนวณราคากลาง โดย นายเหรียญชัย ปิณิจเสถิกุล น.ส.จวรรณ ยศม์ญักิจ นายสมพงษ์ โพธิ์ทอง เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ 2561 หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
2.10	ค่าแรงไม้แบบ	17.60	ม <sup>2</sup>	-	-	133.00	2,340.80	2,340.80		
		0.30	ม <sup>3</sup>	200.00	60.00	82.00	24.60	84.60		
	รวมเป็นเงิน							1,220,949.71		
	FACTOR F = 1.3624							442,472.18		
	รวมเป็นเงิน ①							1,663,421.89		
3	ค่าเช่าเครื่องจักรกล ชุดออกดินเลน - รถแบ็คโฮว์ - รถบรรทุก 6 ล้อ - ค่าเช่ารถบดเส้นสะเทือนล้อเหล็ก	3	วัน	-	-	8,500.00	25,500.00	25,500.00		
		3	วัน	-	-	3,000.00	9,000.00	9,000.00		
		6	วัน	-	-	9,500.00	57,000.00	57,000.00		
	แบบทดแทน									
	- ค่าเช่ารถบดล้อเหล็ก	3	วัน	-	-	6,500.00	19,500.00	19,500.00		
	- ค่าเช่ารถเกรดเตอร์	3	วัน	-	-	12,000.00	36,000.00	36,000.00		
	รวมเป็นเงิน ②							147,000.00		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ① + ②							1,810,421.89		
	ประมาณราคาตีเพิ่ม							1,810,400.00		
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>										

ลงชื่อ ไพรัช ประธานกรรมการราคากลาง ลงชื่อ S.S.D. กรรมการราคากลาง ลงชื่อ สมพงษ์ กรรมการราคากลาง  
 (นายเหรียญชัย ปิณิจเสถิกุล) (น.ส.จวรรณ ยศม์ญักิจ) (นายสมพงษ์ โพธิ์ทอง)  
 หัวหน้างานวิศวกรรม หัวหน้างานสถาปัตย์กรรม นายช่างโยธาอาวุโส

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง

ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง โครงการก่อสร้างปรับปรุงทางสาธารณะเดิม ขอยแยกถนนชุมชนศรีวิชัยถึงถนนชุมชนข้างแยกราชประสงค์ของ

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลเมืองสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลเมืองสุพรรณบุรี

แบบเลขที่ 26/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน		ค่าแรงงาน		รวม	หน่วย:บาท
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
1	งานเคลียร์พื้นที่ก่อสร้างทางป่า, ขุดลอกเลน										
	1.1 ค่าดินถมคันทาง (เผือบอัด)	2,610	ม <sup>3</sup>	120.00	313,200.00	-	-	-	-	313,200.00	
	1.2 ค่าวัสดุถมคันทาง (เผือบอัด)	1,748	ม <sup>3</sup>	120.00	209,760.00	-	-	-	-	209,760.00	
	1.3 ค่าลูกรัง (เผือบอัด)	650	ม <sup>3</sup>	330.00	214,500.00	-	-	-	-	214,500.00	
	1.4 ค่าหินคลุก (เผือบอัด)	610	ม <sup>3</sup>	350.00	213,500.00	-	-	-	-	213,500.00	
	1.5 งาน Prime coat	1,938	ม <sup>2</sup>	32.24	62,481.12	6.51	12,616.38	-	-	75,097.50	
	1.6 งานฉาบฉวยแบบชั้นเดียว	1,938	ม <sup>2</sup>	35.46	68,721.48	20.36	39,457.68	-	-	108,179.16	
	1.7 งานทาสีโรยหน้า (หิน 3/4" = 0.013 ม <sup>3</sup> /ม <sup>2</sup> )	25	พ <sup>3</sup>	450.00	11,250.00			ค่าวัสดุ+ค่าแรง		11,250.00	
2	งานวางท่อ-พร้อมขานหน้าท่อ ระบบท่อหน้า ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.										
	2.1 ท่อ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม.	16	ฟุตอน	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		1,233.75	19,740.00	-	-	19,740.00	
	2.2 เข็มเหล็กเหลี่ยม ค.ส.ล. Ø 6"x2.00 ม.	16	ตัน	300.00	4,800.00	130.00	2,080.00	-	-	6,880.00	
	2.3 คอนกรีต 1:2:4	4.00	ม <sup>3</sup>	2,046.73	8,186.92	306.00	1,224.00	-	-	9,410.92	
	2.4 คอนกรีต 1:3:5	2.50	ม <sup>3</sup>	1,934.58	4,836.45	306.00	765.00	-	-	5,601.45	
	2.5 เหล็กเสริม DB 12 มม. (70 เส้น)	621.60	กก	21.47	13,345.75	3.30	2,051.28	-	-	15,397.03	
	2.6 ลวดผูกเหล็ก	12.40	กก	47.90	593.96	-	-	-	-	593.96	
	2.7 ไม้แบบ 8.8 ม <sup>2</sup> x 2 ตัน	17.60	พ <sup>3</sup>	570.10	10,033.76	133.00	2,340.80	-	-	12,374.56	
	2.8 ไม้ค้ำยัน	5.28	พ <sup>3</sup>	554.52	2,927.87	-	-	-	-	2,927.87	
	2.9 ตะปู	3.52	กก	31.78	111.87	-	-	-	-	111.87	



## แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงทางสาธารณะเดิม ซอยแยกถนนขุนศรีวิชัยถึงถนนขุนช้างแยกร้านกระทะทอง

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลเมืองสุพรรณบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

แบบเลขที่ 26/2560

คำนวณราคากลาง โดย นายเหรียญชัย ปิณจีเสศิกุล น.ส.จวรรณ ยศม์ญักิจ นายสมพงษ์ โพธิ์ทอง

วันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างปรับปรุงทางสาธารณะเดิม	1,810,400.00	
	ซอยแยกถนนขุนศรีวิชัยถึงถนนขุนช้างแยก		
	ร้านกระทะทอง		
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,810,400.00	
	ราคากลางค่าก่อสร้าง	1,810,400.00	
สรุป			
ราคากลาง	หนึ่งล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ

(นายเหรียญชัย ปิณจีเสศิกุล)

หัวหน้างานวิศวกรรม

ประธานกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ

(นางสาวจวรรณ ยศม์ญักิจ)

หัวหน้างานสถาปัตยกรรม

กรรมการราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสมพงษ์ โพธิ์ทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

กรรมการราคากลาง